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Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj
całość
Informujemy, że od 6 do 8 czerwca Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych organizuje
krajowe ćwiczenie RENEGADE – SAREX 17/I.

05 czerwca 2017 Komunikat Referatu Zarządzania Kryzysowego - czytaj całość
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Moc atrakcji na Piaskach! - czytaj całość
W minioną niedzielę Kopalnia Kultury i Plac Viannaya stały się centrum rozrywki i zabaw dla
dzieci. Nie zabrakło baśniowych spektakli, animacji, konkursów i dobrej muzyki.

05 czerwca 2017 Moc atrakcji na Piaskach! - czytaj całość

Śląskie i zagłębiowskie świadectwa działalności rodu
Hohenlohe - czytaj całość
2 czerwca, wykładem dr. Arkadiusza Kuzio-Podruckiego, zatytułowanym „Książęta Hohenlohe
na Śląsku i w Zagłębiu”, odbyło się ostatnie przed wakacjami spotkanie z cyklu „Wieczory
Historyczne na Saturnie”.

05 czerwca 2017 Śląskie i zagłębiowskie świadectwa działalności rodu Hohenlohe - czytaj całość

Dzień Dziecka w Muzeum Saturn - czytaj całość
Dzieci, świętujące swój dzień w ubiegłą niedzielę w Muzeum Saturn, miały okazję przenieść się
w baśniowy świat Calineczki i jej przygód.
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05 czerwca 2017 Dzień Dziecka w Muzeum Saturn - czytaj całość

"Z przedszkola na stadion", czyli Dzień Dziecka z
MOSiRem - czytaj całość
W czwartek, 1 czerwca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Miasto Czeladź już po raz trzeci
zorganizowali Dzień Dziecka pod hasłem „Z przedszkola na stadion”, w którym uczestniczyły 6-
latki ze wszystkich czeladzkich przedszkoli.

02 czerwca 2017 "Z przedszkola na stadion", czyli Dzień Dziecka z MOSiRem - czytaj całość

Kopalniany Dzień Dziecka na Piaskach - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 4 czerwca od 10:00 na "Kopalniany Dzień Dziecka".

01 czerwca 2017 Kopalniany Dzień Dziecka na Piaskach - czytaj całość

Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość
W piątek, 2 czerwca w GSW "Elektrownia" będzie można obejrzeć „Jaram się" - choreodokument
w reżyserii Rafała Urbackiego realizowany przez Teatr Śląski w Katowicach.
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31 maja 2017 Niezwykły spektakl w "Elektrowni" - czytaj całość

Calineczka w Muzeum Saturn - czytaj całość
Calineczka, nie większa niż cal dziewczynka o dobrym, wrażliwym sercu musiała w swoim życiu
pokonać wiele przeciwności losu.

30 maja 2017 Calineczka w Muzeum Saturn - czytaj całość

Hohenlohe - ród arystokratów i książąt - czytaj całość
Muzeum Saturn serdecznie zaprasza na najbliższy wykład z cyklu „Wieczory Historyczne na
Saturnie”, który odbędzie się 2 czerwca o godz. 17.00.

30 maja 2017 Hohenlohe - ród arystokratów i książąt - czytaj całość

XVIII Festiwal Ave Maria zakończony - czytaj całość
Ostatni dzień XVIII Festiwalu Ave Maria spotęgował siłę muzycznych wrażeń, których w ostatnim
czasie dostarczali występujący artyści.

30 maja 2017 XVIII Festiwal Ave Maria zakończony - czytaj całość
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